
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/pravitko-pro-zamereni-otvoru/

Pravítko pro zaměření otvorů

Kód zboží: 1694-X
Značka: Nezadán

Popis:
Kvalitní odolné pravítko z nerezové oceli se bude hodit pro kutilské práce, ale i pro domácí
vytváření dekorací. Perfektně si naměříte otvor pro výřez dlaždice, ale i jiného materiálu. Je
zde i možnost měření více otvorů současně. Na vyznačený materiál si obkreslíte kruh, který
pak vyříznete.

Může však sloužit i pro vyznačení místa na zásuvku atp. Pravítko má zajišťovací šroub pro
přesnou kalibraci. Průměry otvorů jsou: 25, 40 a 45 mm. Největší otvor je pak specificky
určený pro zaměření na zásuvky.

Vlastnosti:
• průměry otvorů: 25, 40, 45 mm
• zajišťovací šroub
• přesná kalibrace
• odolné a přizpůsobitelné pravítko
• možnost měření dvou a více otvorů současně
• děrování dlaždič či jiného materiálu - obkreslení otvoru

Parametry:
• Rozměry (cm): 40 x 30
• Materiál: stainless steel

Fotky:

https://armik.cz/pravitko-pro-zamereni-otvoru/





	Pravítko pro zaměření otvorů

